¹⁾ A coll. Itban nr. 6. a. 1770. jel alatt.

Classes	Praeceptores	Argumenta Studiorum eorundemque distributio in horas singulas.						Praeceptorum Salaria	
		Die	Ante meridiem			Post meridiem			
			a 7-a ad 8-vam	ab 8-va ad 9-nam	a 10-a ad 11-am	a 1-a ad 2-dam a 3-tia ad 4-tam	5-a ad 6-tam		
Grammatistarum	Studiosus Togatus	Dominico	Catechesis Platina explicatur, Historia Biblica legitur et in Coetu S. Cultus Divinus habetur.			Catechesis explicatur et in Coetu S. Cultus Divinus habetur.		Flor. Hung 30	
		Lunae, Martis, Jovis et Veneris	Pensa examinantur et Scripta emendantur, tum ex Grammatica Lat. Cellariana revocantur breviter ea, quae in Classibus Superioribus tradita fuerunt, et reliqua usque ad Syntaxin absolvantur, ex hoc vero nonnisi Syntaxeos Simplicis Regulae faciliores pertractantur, subjunctis continuo Exemplis et Examine.			Eutropii versio in hac quoque Classe continuatur, huius vero subjungitur Lectio et Interpretatio Fabularum Phaedri atque imitatio.			
		Mercurii et Sabbathi	Memoriae mandata recitantur.	Arithmetica.	Eadem revocantur et uberius inculcantur a Praeceptoribus Privatis.				Eadem revocantur et uberius inculcantur a Praeceptoribus Privatis.
					Geographia.				
Syntxistarum	Studiosus Togatus	Dominico	Catechesis Palatina explicatur et in Coetu S. Cultus Divinus habetur.			Catechesis explicatur et in Coetu S. Cultus Divinus habetur.		Flor. Hung. 40.	
		Lunae, Martis, Jovis et Veneris	Pensa examinantur et Scripta emendantur, tum Syntaxis tam simplex quam ornata ex Grammat. Latina Cellarina explicatur in usum adhibitis etiam Heinneccii Fundamentis Styli cult. Regulae omnes Exemplis ex Auctoribus depromtis illustrantur, atque revocantur.			Cornelius Nepos et Cicronis Selectiones quaedam Epistolae vertuntur in patrium sermonem, accedit imitatio et Exercitatio in Epistolis Scribendis.			
		Mercurii et Sabbathi	Memoriae mandata recitantur	Arithmetica docetur	Eadem revocantur et uberius inculcantur a Praeceptoribus Privatis				Eadem revocantur et uberius inculcantur a Praeceptoribus Privatis
					Geographia.				

Classes	Praeceptores	Argumenta Studiorum eorumdemque distributio in horas singulas					Praeceptorum Salaria	
		Die	Ante meridiem			Post meridiem		
			a 7-a ad 8-vam	ab 8-va ad 9-nam	a 10-a ad 11-am	a 1-a ad 2-dam a 3-tia ad 4-tam		5-a ad 6-tam
Classis Linguae Germanicae	Instructor Linguae Germanicae	Dominico	Catechesis Palatina explicatur et in Coetu S. Cultus Divinus habetur.			Catechesis explicatur et in Coetu S. Cultus Divinus celebratur.		Flor. Hung. 72.
		Lunae, Martis, Jovis et Veneris	Pensa examinantur et Scripta emendantur: tum Praecepta Grammatica Linguae Germanicae explicantur, illustrantur et ad examen revocantur.			Hübneri Historiae Biblicae sermone Germanico leguntur et vertuntur nunc in patrium, mox Latinum sermonem; accedit Exercitatio Styli et imitatio.		
		Mercurii et Sabbathi	Memoriae mandata recitantur	Arithmetica		Geographia.		
Rhetorica	Studiosus Togatus	Dominico	Catechesis Palatina explicatur et in Coetu S. Cultus Divinus celebratur.			Catechesis explicatur et in Coetu S. Cultus Divinus celebratur.		Flor. Hung. 50.
		Lunae, Martis, Jovis et Veneris	Pensa examinantur et Scripta emendantur, tum Praecepta Artis oratoriae exponuntur Secundum Fabulas Hier. Freyeri. Exemplis ex Auctoribus Latinis de promptis illustrantur et ad Examen revocantur. Illibus adjungitur Heineccii Fundamenta Styli. Antiquitates porro Romanae traduntur et Nieuportii Libro de Ritibus Romanorum.			Ciceronis Epistolae ad Diversos et Orationes selectiores, item Justini Historiae vertuntur in patrium sermonem, accedunt variae Styli Exercitationes inter illos maxime Epistolarum scriptio et Imitatio Auctorum Latinum		
		Mercurii et Sabbathi	Memoriae comprehensa proferuntur	Arithmetica traditur		Geographia.